
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na: https://praha.eu/tiskovy-servis 

1/2  

Pozvánka 

Závěrečná konference Operačního programu  
Praha – pól růstu ČR 

Vážení,  
 

zveme Vás 
  

na Závěrečnou konferenci Operačního programu  
Praha – pól růstu ČR. 

 
Cesta pražského operačního programu je u cíle. Při závěrečném setkání bude zhodnocen 
průběh a výsledky operačního programu, v jehož rámci se podařilo podpořit z evropských 
strukturálních fondů více než 1 600 projektů, které významně pomáhají Praze v 
nejrůznějších oblastech. Představeny budou konkrétní projekty i jejich příjemci a prostor 
bude také věnován aktivitám Magistrátu hl. m. Prahy v současném programovém období 
i vizím v letech následujících. 

 
 

Akce se uskuteční 
 

v úterý 21. května 2024 od 9:00 do 12:00 hodin 
v Clam-Gallasově paláci. 

(Husova 158/20, Praha 1) 
 

Na konferenci vystoupí: 
• Zdeněk Kovářík, radní hl. m. Prahy pro oblast financí 
• Karel Andrle, ředitel odboru evropských fondů Magistrátu hl. m. Prahy 
• Petr Votoupal, programový manažer, Generální ředitelství Evropské komise pro 

regionální rozvoj (DG Regio) 
• Pascal Boijmans, vedoucí oddělení, Generální ředitelství Evropské komise pro 

regionální rozvoj (DG Regio) 
 

Zájemce o účast prosíme o akreditaci na adrese: 
matej.ludvik@praha.eu. 

  
 

Praha 15. 5. 2024 
 

mailto:matej.ludvik@praha.eu


2/2  

Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu

	Závěrečná konference Operačního programu  Praha – pól růstu ČR

